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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

STOWARZYSZENIE GENERACJA w Paczkowie
48-370 Paczków
Norwida 1/1

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000454752

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Numer KRS: 0000454752:
Puk Dariusz

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DARIUSZ PUK, 531254603, darpuk@o2.pl 

Generator eNGO Suma kontrolna: b47a e14d 7025 7d83 1813 f575 4cb0 515b 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 6



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego WIECZÓR MUZYCZNY pt; "Dom Naszych Marzeń"

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-04-19 Data

zakończenia 2024-05-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Imprezy z cyklu "WIECZÓR MUZYCZNY" organizowane są przez nasze Stowarzyszenie od 10 lat.
Nasze wydarzenie jest muzycznym spotkaniem z polską piosenką poetycką -turystyczną i liryczną,
autorami tekstów i muzyki, bardów, zespołów, grup muzycznych z regionu opolskiego
oraz zaproszonych gości z całej Polski .
W dwudniowej imprezie biorą udział zarówno amatorzy jak i profesjonaliści,
którzy, przez wiele lat tworzą i śpiewają  piosenki z „Krainy Łgodności”.

Celem WIECZORU MUZYCZNEGO pt. "Dom Naszych marzeń" jest;
• wspieranie twórczości muzycznej naszych opolskich bardów, zespołów
• popularyzacja polskiej turystycznej, autorskiej, lirycznej
• spotkanie z wybitnymi artystami
• prezentacja najciekawszych form aktywności muzycznej młodych ludzi
• wzbogacenie życia kulturalnego naszego regionu opolskiego

PROGRAM IMPREZY - PLAN
PIĄTEK - 19.04.24
Przyjazd uczestników - spotkania organizacyjne - 18.00
Wieczorne „ ŚPIEWOGRANIE” - 20.00
SOBOTA – 20.04.24
Spotkania autorskie - 10.00 - 13.00
Próby mikrofonowe - 10.00 - 14.00
Koncert: „Dom Naszych marzeń” cz.1 - 18.00 - 20.00
Koncert: „Dom Naszych marzeń” cz.2 - 22.00 - 24.00

W sobotnim koncertowym programie wieczoru w części pierwszej wystąpią
Laureaci Ogólnopolskich Prezentacji "Terepaczków ".
W części drugiej zaproszeni goście – Formacja muzyczna KLUB 50 z Paczków,
Opole, Wrocław, Tarnowskie Góry
oraz Duet Czarny&Mikulski z Kędzierzyna Koźla. To nasze zespoły opolskie,
które kultywują i tworzą muzycznie w dziedzinach turystyczno - poetyckich.
Twórczość tych zespołów od początku lat osiemdziesiątych
była inspiracją dla wielu muzykujących twórców, młodych ludzi.

Dzięki tym inspiracjom powstało wiele wspaniałych utworów - piosenek.
Można je spotkać w śpiewnikach w całej Polsce. Do dzisiaj śpiewane są przy ogniskach,
na wędrówkach górskich, festiwalach, akademiach, lekcjach muzyki w szkołach itp.
Należy tu przypomnieć trzy nazwiska autorów ( aktywnych jeszcze dzisiaj ),
i tak EWA GAZDA z Paczkowa ( "Piosenka Naszym Druchem", "Budzik", "Na przełaj"),
Marek i Ireneusz Misztal z Korfantowa ("Bieszcadza Kołysanka", "Szaleć", Piosenka dla Basi"),
Bogusław Adamek z K. Koźla ( "Bieszczadzki Trakt", "Strumień" ) i wiele i wielu innych.
Na tych fantastycznych tekstach i melodiach wychowało się wiele pokoleń młodych polaków.

WIECZORY MUZYCZNE organizowane przez nasze stowarzyszenie stały się tradycją
i niewątpliwie przyczyniły się do popularyzacji naszego regionu opolskiego.
Tradycyjnie wydarzenie organizowane było w miesiącu listopadzie,
zawirowania pandemiczne spowodowały przeniesienie terminu.
Impreza zostanie przeprowadzona w obiekcie, Muzeum Gazownictwa w Paczkowie
oraz sali Domku Myśliwskiego/ "Baza Pod Rudym Edem".
Zaproszenie skierowane jest do mieszkańców Paczkowa
i ogólnie dla wszystkich zainteresowanych z regionu opolskiego i całej Polski,
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( plakaty, internet itp, audycje radiowe).

Przedsięwzięcie przygotowane i przeprowadzone zostanie w całości przez członków stowarzyszenia
w ramach działalności statutowej czyli społecznie.. to nasz wkład osobowy i rzeczowy dzięki,
któremu będziemy mogli przeprowadzić zaplanowane zadanie.
Organizowana impreza jest skierowana do szerokiej rzeszy odbiorców naszego regionu i nie tylko.
Każda przygotowywana przez nas impreza cieszy się bardzo dużą frekfencją ( zawsze pełna sala,
często trzeba dostawiać dodatkowe krzesła dla widzów ).
Sukcesem do takiego stanu jest fakt perfekcyjnego przygotowania
i przeprowadzenia przez nasze stowarzyszenie podejmowanych zadań.
Mamy w tym temacie wieloletnie doświadczenie.
Zakładamy ( wynika to z naszych obserwacji i stwierdzonych faktów po organizacji poprzednich edycji )
iż nasza impreza muzycza,

WIECZÓR MUZYCZNY pt. "Dom Naszych Marzeń " to przede wszystkim:
    - kultywowanie piosenki turystycznej
�  - propozycja kulturalna dla mieszkańców Gminy Paczków i regionu.
�  - nasze koncerty przygotowywane są bardzo profesjonalnie przyciągają rzesze muzycznych fanów.
�  -widownia jest zawsze pełna.
�  -należy podkreślić że przedział wiekowy jest bardzo duży, czyli to po prostu spotkanie pokoleń.
�  -jesteśmy dumni z faktu że przez tyle lat organizacji przybywa nam "fanów"
�  - preferujemy polską piosenkę, polskich autorów
�  -promocja naszego regionu
�  -promocja młodych talentów
�  -integracja środowiska muzycznego i regionu

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zorganizowanie imprezy WIECZÓR
MUZYCZNY pt; "Dom Naszych
Marzeń", zgodnie z przedstawionym
planem.

Zorganizowanie; WIECZÓR
MUZYCZNY- 1 szt., Wieczorne
"ŚPIEWOGRANIE"-1 szt.,
SPOTKANIE AUTORSKIE -1 szt.,
KONCERT - "Dom Naszych Marzeń"
cz.1/2 -1szt.

Plakaty, zaproszenia -fiszki, artykuły
prasowe, audycje radiowe , zdjęcia,
relacja na portalach internetowych -
terepaczków.pl, facebook/terpaczków/
muzycznediamenty, You Toub itp.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie formalnie działa od roku 2013. Skupia ludzi, pasjonatów turystyki i muzyki
oraz wielu innych dziedzin życia. Większość członków to byli członkowie działający
w strukturach byłego Hufca ZHP w Paczkowie.
Na przestrzeni ostatnich zorganizowaliśmy dziesiątki imprez
o charakterze muzycznym. Naszą wizytówką są
OGÓLNOPOLSKIE PREZENTACJE MUZYCZNE TEREPACZKÓW.
Impreza, którą stworzyliśmy 34 lat temu.
W roku 2023 przeprowadziliśmy jej 28 edycję. Organizujemy też spotkania muzyczne,
warsztaty zarówno dla młodych jaki dorosłych.
WIECZORY MUZYCZNE to kolejna sztandarowa impreza organizowana przez nasze stowarzyszenie,
to juz 10 edycja. Współpracujemy w tej kwestii z wieloma instytucjami od wielu lat.
Wszystkie osoby uczestniczące w organizacji są pełnoletnie z długoletnim stażem zawodowym.
Członkowie stowarzyszenia to ludzie o różnych profesjach: nauczyciele, muzycy, elektrycy,
zawodowi kierowcy, informatycy, urzędnicy itp.. Taki stan rzeczy ułatwia nam przygotowanie i
przeprowadzenie zaplanowanych zadań na bardzo wysokim poziomie.
Nasze działania w sferze muzycznej można obserwować na stronach internetowych:
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terepaczkow.pl, terepaczkówmuzycznediamenty/facebook oraz na kanałach You Tube.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Prace organizacyjne - sztab organizacyjny, obsługa imprezy, wolontariat 9 000,00 zł

2 Reklama - promocja, plakaty, informator/fiszka, baner itp. 2 000,00 zł

3 Nagłośnienie i oświetlenie - WIECZÓR MUZYCZNY -KONCERT cz.1 4 000,00 zł

4 Nagłośnienie i oświetlenie - WIECZÓR MUZYCZNY -KONCERT cz.2 - nocne
śpiewogranie

1 500,00 zł

5 KONCERT - duet Czarny & Mikulski 2 000,00 zł

6 KONCERT - Formacja muzyczna KLUB 50 5 000,00 zł

7 KONCERT - Laureaci TERE... na BIS !!! 4 000,00 zł

8 WYŻYWIENIE - 2 000,00 zł

9 NOCLEGI - 2 000,00 zł

10 OPŁATY RÓŻNE - umowy zlecenia/o dzieło, delegacje, zwroty kosztów
podróży, materiały dekoracyjne/scenografia, użytkowanie sal koncertowych,
dokumentacja foto-video, organizacja kawiarenki

7 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 38 500,00 zł 10 000,00 zł 28 500,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-25 12:52:48

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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